dari berbagai pemberdayaan ke-Agama-an. Bagaimana

tidak, pengabdian Karang Taruna yaitu dalam kegiatan

sosial, yang mana di dalamnya terdapat nilai-nilai Agama.

Adapun maksud diadakannya pemberdayaan ini adalah

sebagai bentuk rasa syukur kepada Allah SWT dan

kegembiraan dalam mengisi Bulan Ramadhan 1438 H /

2017 M.

Rekomendasi

Rekomendasi pada pengabdian masyarakat ini

adalah menumbuhkan jiwa sosial pemuda Karang Taruna

Bina Swakarsa pada khususnya dan seluruh pemuda serta

warga Desa Panyadap pada umumnya, membentuk

karakter pemuda yang Agamis dan berakhlak baik,

mempererat tali silaturahmi antar sesama pemuda dan